

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANSKAPTSSELSKAB

JT Consult ApS

L.F. Cortzensvej 10

2830 Virum

GVR-nr. 40 08 72 49

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 17. juni 2021

Dirigent



Jens Tommerup

Selskabsoplysninger

Selskab

JT Consult ApS

L.F. Cortzensvej 10

2830 Virum

CVR-nr.: 40 08 72 49

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Jens Tommerup

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 478.986 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 753.672 og en egenkapital på kr.548.931.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	638.214	26.027
Resultat af ordinær primær drift	638.214	26.027
Øvrige finansielle omkostninger	-5.806	-456
Ordinært resultat før skat	632.408	25.571
Skat af ordinært resultat	-153.422	-5.626
Årets resultat	478.986	19.945
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	478.986	19.945
	478.986	19.945

Balance pr. 31. december 2020

	2020 kr.	2019 kr.
Likvide beholdninger	<u>753.672</u>	<u>80.871</u>
Omsætningsaktiver	<u>753.672</u>	<u>80.871</u>
Aktiver	<u><u>753.672</u></u>	<u><u>80.871</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	498.931	19.945
Egenkapital	548.931	69.945
Selskabsskat	147.470	5.626
Gæld til kapitalejer	51.971	0
Anden gæld	5.300	5.300
Kortfristede gældsforpligtelser	204.741	10.926
Gældsforpligtelser	204.741	10.926
Passiver	753.672	80.871
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	1	
Eventualposter mv.	2	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat			19.945	19.945
Forslag til udbytte				0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>19.945</u>	<u>69.945</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	19.945		478.986	498.931
Forslag til udbytte	0			0
	<u>69.945</u>	<u>0</u>	<u>478.986</u>	<u>548.931</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.